E S P E C I A L I Z A D O S  N A  I N S E R Ç Ã O  E  E N V I O  D A S
OBRIGATORIEDADES REFERENTES ÀS NORMAS LEGISLATIVAS
POR  MEIO  DO  SISTEMA  LEGIS,  JUNTO  AO  TRIBUNAL  DE
CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – TCE/RN.
VALOR MENSAL.......: R$ 3.000,00 (três mil reais).
VALOR ANUAL..........: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA...................: 10 de janeiro de 2025 a 30 de dezembro de
2025.
DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025